SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS

RESULTADO PRELIMINAR PROVA ESCRITA – EDITAL 002/2016

O Prof. Dr. Orosimbo Andrade de Almeida Rego, Diretor da Diretoria de

Processos Seletivo, torna público o resultado da prova escrita do Processo

Seletivo Simplificado para contratação de professores substitutos da

FAUED – Área I: Projeto de Interiores, Plástica e Detalhamento.

Inscrição Código1:  Código2:
Corretor

1:
Corretor

2:
Corretor

3:
Média para

3:

1600700009 1505 7A670E  54 53 47 51,33

1600700016 1507 F85251  70 71 70 70,33

1600700008 1504 F6AEC1  80 83 81 81,33

1600700018 1508 A3573C  70 75 72 72,33

1600700022 1509 74763E  39 37 43 39,67

1600700004 1502 4C36EA  70 70 70 70,00

1600700005 1503 BC6C06  57 58 57 57,33

1600700011 1506 906BF5  61 60 59 60,00

1600700002 1501 3BF3FD  70,5 71 70 70,50

Pedidos de vista de prova e recursos quanto a este resultado deverão ser encaminhados

para o e-mail seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br em até dois dias após a publicação

deste resultado.

Uberlândia, 2 de março de 2016

Prof. Dr. Orosimbo A. de Almeida Rego
Diretor da Diretoria de Processos Seletivos

mailto:seccorrecao.dirps@prograd.ufu.br

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO - PROGRAD

DIRETORIA DE PROCESSOS SELETIVOS - DIRPS